a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 
ALAMBRADO PERIMETRAL NO ESTÁDIO MUNICI-
PAL EVERALDO FRANZOLI, SITUADO NA AVENIDA 
JORGE TEIXEIRA, SETOR 01, QUADRA 29, LOTE 09, 
NO MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO/RO, no valor es-
timado de R$  47.311,42 (Quarenta e sete mil, trezentos 
e onze reais e quarenta e dois centavos). As propostas de 
preços deverão estar em conformidade com o termo de re-
ferência que encontra-se disponível em www.altoparaiso.
ro.gov.br, as devidas propostas deverão ser apresentada 
até o dia 22/12/2025 às 10h00min (horário local).